Наименование организации

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «    » ___________ 20__г.                                                                 № _______

О создании Консультативного пункта по оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей

В целях реализации регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей (Свердловская область)» федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Создать на базе (наименование организации) Консультативный пункт по оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей (далее – КП).
2. Возложить обязанности по руководству деятельностью КП
 на (должность, ФИО).
3. Руководителю КП:
3.1. Обеспечить разработку локальных нормативных актов, регламентирующих деятельность КП (в срок до чч.мм.гг.)
3.2. Разработать График работы КП  на 20__ год (в срок до чч.мм.гг.).
3.3. Осуществлять мониторинг оказания консультативных услуг специалистами КП.
3.4. Организовать работу по регулярному освещению деятельности КП в средствах массовой информации и сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации                                                                                    ФИО

С приказом ознакомлены:
ФИО
ФИО
ФИО